
序号 团支部 对应党支部 各系（室）电话

1 14级临五一班团支部

2 14级临五二班团支部

3 14级临五三班团支部

4 14级临五四班团支部

5 14级临七一班团支部

6 14级临七二班团支部

7 14级临七三班团支部

8 14级临七四班团支部

9 15级临五一班团支部

10 15级临五二班团支部

11 16级本硕一班团支部

12 15级临五三班团支部

13 15级临五四班团支部

14 16级本硕二班团支部

15 15级卓越一班团支部

16 15级卓越二班团支部

17 15级本硕一班团支部

18 15级本硕二班团支部

19 16级本硕三班团支部

20 15级本硕三班团支部

21 15级本硕四班团支部

22 16级本硕四班团支部

23 16级临五一班团支部

24 16级临五二班团支部

25 16级卓越一班团支部

26 16级卓越二班团支部

27 14级、15级临八团支部 基础医学院机关党支部 88382565

基础医学院人体解剖与组织胚胎学系党支部

基础医学院医学实验教学中心党支部

基础医学院生物化学与分子生物学系党支部

基础医学院医学免疫学系党支部

88382046

88382077

88383902

88382042

88381068

88382096

88382038

88382092-404

联谊团支部与对应党支部一览表

基础医学院细胞与神经生物学系党支部

基础医学院医学心理学与伦理学系党支部

基础医学院病原生物学系党支部

基础医学院生理与病理生理学系党支部

基础医学院医学遗传学系党支部

基础医学院药理学系党支部

基础医学院病理学系党支部 88382574

88382036

88382043


